ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

с возложением полномочий избирательной комиссии муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«09» сентября 2018 г.                                                                       №  112/746-4

Ишимбай

«О результатах дополнительных выборов депутата Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №11»

       В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от № 130/162-5 от 11 декабря 2015года «О возложении

полномочий избирательной комиссии  муниципального района

Ишимбайский  район Республики Башкортостан на территориальную

избирательную комиссию муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан», решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район  от 18 июня 2019

года № 86/439-4 «О возложении полномочий окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Совета муниципального района

Ишимбайский район  на территориальную избирательную комиссию

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан», на

основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам

территориальная избирательная комиссия решила:

1.Признать дополнительные выборы депутата Совета  муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу №11 состоявшимися и действительными.

2.Установить, что  депутатом Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 11 избран:

Номер

округа

Фамилия, имя, отчество

кандидата

Число

голосов

ЗА

Процент

голосов

ЗА

Субъект выдвижения

11 Хабибуллин Руслан Василевич 1614 67,03

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

газете «Восход», «Торатау», обнародовать на информационном стенде

администрации муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной  избирательной комиссии   И.Р.Хасанов

МР Ишимбайский район РБ

Секретарь

территориальной избирательной комиссии    Н.Ф.Чернышова

           МР Ишимбайский район РБ